Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE
POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 178 AO EDITAL N. 002/2009 - SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento
decisão judicial n. 25351/2017, concedida pelo Poder Judiciário, torna pública o desempenho na Quinta Fase - Avaliação
Psicológica e a convocação para a realização da Sexta Fase - Investigação Social da candidata subjudice ao Concurso
Público para Provimento do Cargo de Escrivão de Polícia.

Cuiabá/MT, 27 de janeiro de 2022.

Original Assinado

BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

ANEXO ÚNICO

DO DESEMPENHO DA QUINTA FASE - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E DA CONVOCAÇÃO PARA A SEXTA FASE -
INVESTIGAÇÃO SOCIAL

(ordem judicial)

202 - ESCRIVÃO DE
POLÍCIA

INSC. NOME RG SITUAÇÃO

216238 Jeane Cleia de Oliveira (*ordem
judicial) 951503 SSP/MT Recomendada

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a3af4354

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:16:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial